
Europos Sąjungos teisės aktų ir Lietuvos Respublikos teisės aktų  

ir jų projektų atitikties lentelių pildymo rekomendacijų  

4 priedas 

 

(Dalies direktyvos straipsnių ir teisės akto projekto atitikties lentelės pavyzdys) 

 

DIREKTYVOS 2009/48/EB IR [NACIONALINIO TEISĖS AKTO PROJEKTO PAVADINIMAS] PROJEKTO ATITIKTIES LENTELĖ 

2009 m. birželio 18 d. Europos 

Parlamento ir Tarybos direktyva 

2009/48/EB dėl žaislų saugos 

1. [Teisės akto projekto pavadinimas] (toliau – Įsakymo projektas); 

2. [Teisės akto pavadinimas] (toliau – Įsakymas). 

Direktyvos perkėlimo 

(įgyvendinimo) lygis 

(visiškas, dalinis) 

5 straipsnio 2 dalis 

Be to, valstybės narės imasi būtinų 

priemonių užtikrinti, kad visos eksploatuoti 

netinkamos transporto priemonės būtų 

nugabentos į patvirtintą apdorojimo įmonę. 

Įsakymo projektas 

[Straipsnio (dalies/punkto) numeris] 

[Projekto tekstas, paryškintai] 

 

Visiškas 

 

 

5 straipsnio 4 dalis 

Valstybės narės imasi būtinų priemonių 

užtikrinti, kad visos kompetentingos 

institucijos pripažintų ir priimtų kitų 

valstybių narių transporto priemonių 

sunaikinimo pažymėjimus, išduotus 

remiantis šio straipsnio 3 dalies 

nuostatomis. Tam tikslui Komisija ne vėliau 

kaip iki 2001 m. spalio 21 d. nustato 

būtiniausius sunaikinimo pažymėjimo 

reikalavimus. 

Įsakymo projektas 

1.5. išbraukiu 16.1 punktą. 

[Projekto lyginamojo varianto tekstas, paryškintas ir perbrauktas] 

 

Įsakymas 

[Įsakymu patvirtintų taisyklių pavadinimas] 

[Straipsnio (dalies/punkto) numeris] 

[Teisės akto tekstas] 

Dalinis 

 

Direktyvos 5 straipsnio 

2 dalies nuostatos bus 

visiškai perkeltos  [nurodoma 

institucija, atsakinga už 

neperkeltų (neįgyvendintų) 

nuostatų perkėlimą 

(įgyvendinimą), arba, jeigu 

žinoma, rengiamo (-ų) teisės 

akto (-ų)  projekto (-ų) 

pavadinimas (-ai)] 

______________ 

 


